1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2025

                                       № 328

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
муниципального образования «Город
Вязники» от 19.09.2017   № 71

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования город
Вязники Совет народных депутатов муниципального образования город
Вязники Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального
образования «Город Вязники» от 19.09.2017 № 71 «Об утверждении Порядка и
сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных
лиц о включении дворовой территории в программу «Формирование
современной городской среды муниципального образования город Вязники»,
Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений
граждан, организаций о включении наиболее посещаемой муниципальной
территории общего пользования в программу «Формирование современной
городской среды муниципального образования город Вязники» (далее-
решение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «Постановлением администрации
Владимирской области от 30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной
программы Владимирской области «Благоустройство территорий
муниципальных образований Владимирской области на 2018-2024 годы»
заменить  словами «Постановлением администрации Владимирской области от
30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы
Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных
образований Владимирской области».

2

1.2. В приложении № 1 к решению:
1.2.1. В пункте 1 слова  «в муниципальном образовании «Город Вязники»

на 2018-2024 годы» заменить словами «в муниципальном образовании город
Вязники».

1.2.2. В пункте 3.10 слова «в муниципальную программу благоустройства
на 2018-2024 годы» заменить словами  «в муниципальную программу
благоустройства».

1.2.3. В приложении № 5 к Порядку представления, рассмотрения и
оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории
в программу «Формирование современной городской среды муниципального
образования город Вязники»:

а) в заголовке слова «в муниципальном образовании «Город Вязники» на
2018-2024 годы» заменить словами «в муниципальном образовании город
Вязники»;

б) в абзаце первом слова «в муниципальном образовании «Город
Вязники»» заменить словами  «в муниципальном образовании город Вязники».

1.3.  В приложении  № 2 к  решению:
1.3.1. В пункте 1.1 слова «в муниципальном образовании «Город

Вязники» на 2018-2024 годы» заменить словами «в муниципальном
образовании город Вязники».

1.3.2. В пункте 2.2 слова «, подлежащей обязательному благоустройству в
2018-2024 годах,» заменить словами «,подлежащей обязательному
благоустройству,».

1.4.  В приложении № 3 к решению:
1.4.1. Вывести из состава комиссии по обеспечению реализации

программы «Формирование современной городской среды муниципального
образования город Вязники» (далее – Комиссия):

-  Дубову Марию Александровну, главного специалиста отдела
городского хозяйства администрации Вязниковского района, секретаря
Комиссии;

-  Ефимова Никиту Юрьевича, активиста регионального отделения
Общероссийского народного фронта по Владимирской области.

1.4.2. Назначить Алексееву Екатерину Геннадьевну, начальника отдела
проектной деятельности администрации района, члена Комиссии, секретарём
Комиссии  (по согласованию).

3

1.5. В приложении № 4 к решению:
1.5.1. В пункте 1 слова «в муниципальном образовании «Город Вязники»

в 2018-2024 годах» заменить словами «в муниципальном образовании город
Вязники».

1.5.2. В пунктах 13, 14 слова «Формирование современной городской
среды муниципального образования «Город Вязники»» заменить словами
«Формирование современной городской среды муниципального образования
город Вязники».

2. Решение вступает в силу  после его официального опубликования.

 Глава муниципального образования,
 Председатель Совета народных депутатов                             С.В. Поботкин

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 19.09.2017   № 71